
Uchwała Nr LII/538/10
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 28 października 2010 roku

w sprawie  zmiany uchwały nr LV/369/93 z dnia 25 listopada 1993 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.) i art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 27 
czerwca 1997 roku o bibliotekach (Dz. U. Nr 85 z 1997 r., poz. 539 z późn. zm.) 

Rada Miejska postanawia:

§ 1

zmienić uchwałę  nr LV/369/93 z dnia 25 listopada 1993 roku w sprawie utworzenia i nadania 
statutu  Książnicy  Cieszyńskiej  w  ten  sposób,  że  w  statucie  Książnicy  Cieszyńskiej 
stanowiącym załącznik do uchwały:

1. w § 1 w ust. 3  w miejsce dotychczasowej treści wpisać treść następującą: Ustawy z dnia 
23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 162 poz. 1568 
z późn. zm.);

2. w § 7 w ust. 2  w miejsce słowa: „Zarząd” wpisać słowo „Burmistrz”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi  Miasta Cieszyna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie  po upływie czternastu dni od dnia jej  ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
Halina Bocheńska


